
‘’ Construisons ensemble l’image et les outils de votre réussite ‘’

AUDIT • STRATÉGIE • TENDANCE • RECHERCHE GRAPHIQUE • IDENTITÉ VISUELLE  • 
COMMUNICATION • IMPRESSION • CARTE DE VISITE • PLAQUETTE • DÉPLIANT • MAGAZINE

SITE INTERNET • E-COMMERCE • APPLICATION • RÉFÉRENCEMENT • COMMUNITY MANAGEMENT

Forfaits créations Txt Redac CompléteMise en Page

Double page                                                       370  €                   210 €                     580 €

Simple page                                                        110 €                    175 €                     485 €

1/2  page                                                             250 €                    155 €                     405 €

RÉDUCTION
Nombre de Parutions
Duo     /   5%
Trio      / 10%
Quatro / 15%

PAGES STANDARDS
½ Page
Simple Page Droite
Simple Page
Double Page

DOUBLES PAGES
Double ouverture : 2nd couv – Page 1
Première Double  : Page 2 & 3
Deuxième Double : Page 4 & 5
Troisième Double : Page 5 & 6
Double fermeture : Page - 3nd couv

PAGES COUVERTURES
Quatrième de couv
Deuxième  de couv
Troisiéme  de couv
Page Droite . face . Edito / Sommaire

1ere de couv / cavalier
½ Page hauteur
Recto verso

ENCARTS SPECIAUX
Rabat / 3 Pages intérieur
Page intérieur centre 250 gr
Encartage Flyer 
2 points colle, Page 1
Hors impression carte

975
1420
1270
2130

3410
2980
2560
2320
2680

4100
2650
2320
1960

4980

4280
2380
2165

* PRIX en Ht


