

"Construisons ensemble l'image et les outils de votre réussite "

AUDIT · STRATÉGIE · TENDANCE · RECHERCHE GRAPHIQUE · IDENTITÉ VISUELLE · COMMUNICATION · IMPRESSION · CARTE DE VISITE · PLAQUETTE · DÉPLIANT · MAGAZINE SITE INTERNET · E-COMMERCE · APPLICATION · RÉFÉRENCEMENT · COMMUNITY MANAGEMENT

PAGES STANDARDS ½ Page Simple Page Droite Simple Page Double Page	975 1420 1270 2130
DOUBLES PAGES  Double ouverture : 2nd couv – Page 1  Première Double : Page 2 & 3  Deuxième Double : Page 4 & 5  Troisième Double : Page 5 & 6  Double fermeture : Page - 3nd couv	3410 2980 2560 2320 2680
PAGES COUVERTURES  Quatrième de couv  Deuxième de couv  Troisiéme de couv  Page Droite . face . Edito / Sommaire	4100 2650 2320 1960
1ere de couv / cavalier ½ Page hauteur Recto verso	4980
ENCARTS SPECIAUX Rabat / 3 Pages intérieur Page intérieur centre 250 gr Encartage Flyer 2 points colle, Page 1 Hors impression carte	4280 2380 2165

## \* PRIX en Ht

## RÉDUCTION Nombre de Parutions Duo / 5% Trio / 10% Quatro / 15%

Forfaits créations	Mise en Page	Txt Redac	Compléte
Double page	370 €	210 €	580 €
Simple page	110 €	175 €	485 €
1/2 page	250 €	155 €	405 €

Contact: 06 87 05 36 46

Email: contact@ecko.media. SIRET 82744254200011